
Příloha pozvánky 

Digitalizace v myslivosti: Technologie pro moderní správu zvěře a honiteb 

Posuňte myslivost na novou úroveň! Naučte se pracovat s fotopastmi, GPS obojky, drony 

a specializovanými aplikacemi, které vám usnadní monitorování zvěře, správu honiteb a plánování lovu. 

Dvoudenní praktický kurz plný reálných ukázek a užitečných tipů vás připraví na budoucnost myslivosti. 

Chcete se posunout dál, ale nechcete platit plnou cenu? Využijte jedinečnou příležitost – náš 

kurz je schválený Úřadem práce ČR, takže ho můžete absolvovat se slevou až 82 %! Slevu 

mohou využít studenti, OSVČ, zaměstnaní i nezaměstnaní. 

Široká nabídka termínů – vyberte si ten, který vám vyhovuje. Neváhejte a zajistěte si místo 

v kurzu ještě dnes! Připojte se k těm, kdo myslí dopředu – digitalizace je budoucnost myslivosti! 

Kurz je dvoudenní, po schválení Vaší přihlášky ÚP, je potřeba si zajistit ubytování na příslušný 

termín: Sedláková Žaneta, ubytovani@lesy.czu.cz, 730 192 060, Kostelec nad Černými lesy, 

heslo pro rezervaci ubytování „myslivost“. 

K ničemu se nezavazujete, jen chcete získat kvalifikaci podporovanou státem. 

K přihlášení potřebujete mobilní telefon a počítač. 

Návod k přihlášení: 

Klikněte na odkaz na naší pozvánce: Přihlášení na kurz se slevou 82 % 

- Přesměrování na portál ÚP ČR, kde si vyberete termín kurzu, který chcete absolvovat. 

- Termín vyberete kliknutím a zobrazí se stránka PŘIHLÁŠENÍ – identita občana nebo 

datová schránka - doporučujeme zvolit identitu občana  

- U identity občana Klikněte na přihlášení - přihlášení bankovní identitou - vyberete svou 

banku a potvrdíte přihlášení přes bankovní identitu k digitálním službám státu...čekáte, 

než se systém se propojí. 

- Objeví se Přihláška na kurz – kliknete na ANO – přihlásit se. 

- Znovu se načte identifikace požadovaného kurzu, kde vyplníte všechny údaje 

s hvězdičkou. 

- Jakmile vyplníte všechna pole s hvězdičkou, tak poslední pole je MOTIVACE 

Využijte např. text lepší přehled o zvěři, efektivně spravovat honitbu a využívat 

nejmodernější technologie, naučím se pracovat s fotopastmi, GPS obojky, drony 

i chytrými aplikacemi, které mi usnadní práci a posunou myslivecké dovednosti 

na novou úroveň. 

- Následně vyberte příslušné kontaktní pracoviště ÚP, ke kterému spadáte nejblíže. 

- Nakonec zaškrtněte 4x okýnko: 

 Potvrzuji, že jsem seznámen… 

 Žádám o zařazení do evidence UP… 

 Žádám, abych byl z evidence po absolvování kurzu vyřazen… 

 Souhlasím s případným zařazením do projektu… 

Nebojte se, k ničemu se nezavazujete, jde jen o získání slevy 82 % na úhradu 

kurzovného! 

- Kliknu na tlačítko ODESLAT a čekáte na schválení úhrady od Úřadu práce. 

 

Úspěšnost je téměř 100 %, těšíme na Vás!!! – organizační tým VETEDUCA!!! 

mailto:ubytovani@lesy.czu.cz
https://www.uradprace.cz/nabidka-rekvalifikaci-a-vzdelavacich-kurzu

